
Teplice nad Metují
Kraj: Královéhradecký Okres: Náchod

Správní obvod: Broumov GPS souřadnice: 50.594330N, 16.170383E

Nadmořská výška: 463 m n. m. První pís. zmínka: 1362 (662 let) Katastrální výměra: 5 604 ha

Počet obyvatel: 1 571 PSČ: 549 57

Adresa URL: www.teplicenadmetuji.cz

Počet obyvatel obce Teplice nad Metují

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

121 700 84 666 1 571

Historie počtu obyvatel obce Teplice nad Metují
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 121 700 84 666 4 1 571
1.1.2023 120 704 88 655 -15 1 567
1.1.2022 126 708 96 652 -16 1 582
1.1.2021 130 715 101 652 -1 1 598
1.1.2020 129 711 105 654 -18 1 599
1.1.2019 138 707 105 667 -26 1 617
1.1.2018 139 721 108 675 -15 1 643
1.1.2017 146 716 101 695 -28 1 658
1.1.2016 148 729 106 703 8 1 686
1.1.2015 140 731 102 705 -6 1 678
1.1.2014 137 731 98 718 4 1 684
1.1.2013 136 727 88 729 1 680
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